
Potencia Global 

Global Power 

Potência Global

Potencia Nominal

Nominal Power 

Potência Nominal

Rendimiento

Performance

Rendimento

Alimentación Eléctrica

Power Suply

Alimentação elétrica

Volumen calefactable

Maximum Heated Volume

Volume de aquecimento Máximo

Salida de Humos

Diameter of Chimney

Diámetro da Chaminé

Capacidad de la Tolva

Fuel Loading Capacity

Capacidade de carregamento

Consumo horario

Hourly Consumption

Consumo por hora

Peso 

Weitght

Peso

81kg

8,74kW

150m³

80mm

15kg

7,86kW

90%

1,85-0,57 kg/h

 220V

20

Mando a Distancia Opcional - Ref: RE69001

Wi-Fi

Módulo WiFi Opcional - Ref: RE610002

Las elegantes y sinuosas formas de una estufa Power cautivan en la primera 

mirada y nos convence por sus prestaciones.

ESTUFA DE PELLETS

POWER 8

24º

Colores disponibles:

Ref: ESA61023

Ref: ESA61029


